
Stav objednávky číslo 3482434226468 na den 19. 09. 2017
 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553 
27801 Kralupy nad Vltavou 
IČ 28234642 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Stav Číslo Název položky 

POTVRZENO  612998 Sůl jedlá jodovaná 12 x 1 kg 

POTVRZENO  723160 Šunka dušená standard 1 x cca 3,5 kg

POTVRZENO  702021 Tavený sýr 25% 1 x 2 kg 

POTVRZENO  721344 Uzená moravská kýta cca 2 kg

POTVRZENO  721246 Uzená vepřová rolka cca 1 kg 

POTVRZENO  710010 Vepřová plec bez kosti VÚ dle váhy

POTVRZENO  211211 Kuřecí stehna 180 g 10 kg 

íslo 3482434226468 na den 19. 09. 2017  

Fakturační adresa 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, p
organizace 
Lidická 38 
36020 Karlovy Vary 

Dodací adresa 
Domov mládeže 
Lidická 38 
36001 Karlovy Vary 

Množství Cena za položku 
celkem bez DPH 

Cena za položku 
celkem s DPH

5 kt 414.00 Kč 

Šunka dušená standard 1 x cca 3,5 kg 34.17 kg 3,208.56 Kč 

10 kt 2,380.00 Kč 

Uzená moravská kýta cca 2 kg 30.87 kg 3,701.31 Kč 

 30.09 kg 2,945.81 Kč 

ová plec bez kosti VÚ dle váhy 80.33 kg 6,257.71 Kč 

12 kt 5,988.00 Kč 

Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 

Cena za položku 
celkem s DPH 

476.10 Kč 

3,689.84 Kč 

2,737.00 Kč 

4,256.51 Kč 

3,387.68 Kč 

7,196.37 Kč 

6,886.20 Kč 



POTVRZENO  211022 Kuřecí prsní řízky IQF natural 10 kg 6 kt 6,954.00 Kč 7,997.10 Kč 

POTVRZENO  261102 Vepřová pečeně bez kosti VÚ dle váhy 135.04 kg 13,490.50 Kč 15,514.08 Kč 

POTVRZENO  703030 Tvaroh měkký nízkotučný 16% sušina 1 x 5 kg 2 kt 549.00 Kč 631.35 Kč 

POTVRZENO  702510 Smetanový jogurt bílý 10% 1 x 5 kg 2 kt 440.00 Kč 506.00 Kč 

POTVRZENO  721308 Šunkový salám cca 2,5 kg 17.51 kg 1,574.15 Kč 1,810.27 Kč 

POTVRZENO  336017 Listové těsto pláty 15 x 700 g 1 kt 448.50 Kč 515.78 Kč 

POTVRZENO  335450 Tortilla z pšeničné mouky ø 30 cm 8 x 18 ks 2 kt 1,987.20 Kč 2,285.28 Kč 

Poznámka k objednávce  
Zákaznické číslo objednávky  

  Celková cena bez DPH 50,338.74 Kč 

  Celková cena s DPH 57,889.60 Kč 

      

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

Vysvětlivky 
 

POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO  není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 

ZPRACOVÁNÍ  zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci 



Děkujeme Vám za objednávku a přejeme příjemný den.
Obchodní oddělení společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o.

 
Toto je automaticky generovaná zpráva. Na tento e-mail neodpovídejte. V
Gastronomie Čechy sever: 605 642 642; Praha a 
Číslo prodeje: 310975289. Vystavené faktury: 754575840 .  

 

íjemný den. 
nosti Bidfood Czech Republic s.r.o. 

mail neodpovídejte. V případě nutnosti kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zákaznické centrum 
642; Praha a Čechy jih: 605 642 644; Morava: 605 642 643. Maloobchod Čechy: 605

 nutnosti kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zákaznické centrum callcentrum@bidfood.cz .  
echy: 605 642 001; Morava: 605 642 002.  


